
IEŠKOMAS POTENCIALAS! 

 – trokšti patirties ir mokymosi iš realių situacijų? Žinai, kad turi potencialą, 

bet nežinai, kaip jį pilnai atskleisti? Nori susirasti darbą, bet įmonės reikalauja patirties, kurios 
tau trūksta? Sieki tobulėti ir įgauti naujų – kitokių – žinių? Jauti, kad bendravimas, ryšių 
mezgimas ir palaikymas tavo „arkliukas“? Nori būti vienas pirmųjų, kuris mokysis ateities 
pardavimų meno? Tuomet šis iššūkis, kaip tik tau! 

REIKALINGAS – POTENCIALAS, NAUJOS KARTOS PARDAVIMUOSE 

 PATIRTIES APRAŠYMAS:   

 Kasdienis mokymasis iš savo srities profesionalų; 

 Realių užduočių įgyvendinimas; 

 Patirties kaupimas; 

 Naujos kartos pardavimų meno mokymasis įmonės veikloje; 

 Siekis būti geriausiu. 

 REIKALAVIMAI: 

 0 metų patirties bet kokioje srityje; 

 Poreikis kasdien įgyti žinių bei patirties; 

 Ryžtas priimti iššūkius; 

 Troškimas įgyvendinti užduotis daugiau nei maksimaliai; 

 Noras būti jaunuoju nujos kartos pardavimų profesionalu; 

 Suvokimas, kad esi potencialas; 

 Amžius – 21-27 metai; 

 Stipri orientacija į rezultatus, aktyvumas, savarankiškumas, kruopštumas, gebėjimas dirbti 
komandoje. 

  SIŪLOME: 

 Mokymąsi iš realių situacijų įmonės veikloje; 

 Naują patirtį; 

 Keisti susiformavusį požiūrį į pardavimus ir pardavėjus; 

 Pažintys su verslo kūrėjais; 
 Sėkmingai pasirodžius per mokymus – galimybė įsidarbinti įmonėje.  

REGISTRACIJA Į PATIRTĮ:  ČIA -> 

PATIRTIES LAIKAS: rugsėjo – sausio mėnesiai 

VIETOVĖ: Vilnius 

KONTAKTINĖ INFORMACIJA: 

KONTAKTINIS ASMUO: Agnė Jašinskaitė 

EL. PAŠTAS: agne@hai.lt 

INFORMACIJA TELEFONU:  +370 61801570  

 

https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dGZBMW9uVVdpZ2M1a3FWQloyNUltTEE6MA

